exactione questione demanda seu servitio seculari

quae de ejusdem terris baroniis et aliis supra

scriptis requiri possint et Ego vero dictus Hugo

Somervill cum consensu predicto haeredes mei

et successores totas et integias baronias molen-

dina superioritatestenentium advocationes dona-

tiones et alia supra scripta dicto Jacobo meo ffi-

lio haeredibus suis supra nominatis quibus de-

ficientibus reliquis haeredibus et assignatis supra

specificatis in omnibus et pro omnia forma pariter

et effectu ut promissum est contra omnes mor-

tales warrantizabimus acquietabimus et in perpe-

tuum defendemus salvo tamen et reservato mihi

pro omnibus vitas meas diebus totales reditus to-

tarum et integrarum terrarum baroniarum mo-
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lendlnorum et aliarum supra scriptarura cum suis

pertinentiis ac etiam reservato dictae meae conjugi

totales reditus totarum et integrarum (terrarum)

de Drum Gillmertoune et Gutters cum turiibus

ffortalitiis carbonibus carbonariis et earundam

pertinentiis in quibus perprius per me ex-

titit prout in sasina sibi de eisdem tradita latius

continetur et quod quidem infeofamentum ego

haeredes mej successores et assignati quibuscun-

que affirmare tenebimur et etiam reservato dic-

tse Margaretae totales reditus summse centum li-

brarum monetae hujus regni una cum novem

Dimidium ejusdem

Alterum quidem demidium

De aliqua parte earum

terrarum de Carnwath Lintoune Inglish-Berrie-

Grange Ryflatt et Strafrank cum molendinis et

aliis

supra scriptis levan ubi dictae Margaretag libi-

tum fuerit quod quidem etiam infeofamentum

dictae Margaretae de terris de Drum Gillmer-

toune Gutters perprius traditum ego pro me

haeredibus meis et successoribus in omnibus suis

presentibus articulis et clausis ratifico at cum

consensu praedicto approbo et confirmo in perpe-

tuum cum

Salvo etiam mihi plena libertate in mea necessi-
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tate summam mille mercarum super dictis terris

de Drum Gillmertoune et Gutters et suis per-

tinentiis ac aliqua earum parte capere ac dictas

terras et alia supra dicta pro eadem summa tan-

tumodo astringere subtamen

Ut mihi libitum fuerit resservato etiam quod

non obstante praedict meae vitalis

reditus omnium et singularum terrarum et alia-

rum supra scripta quod licebit dicto meo ffilio

levare annuatim de ffirmis et proficuis terrarum

de Carnwath Lintoune Inglisli-Berrie-Grange

Ryflatt et Strafrank, librarum ad termi-

nos Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones Insuper dilectis meis

et vestrum culibet conjunc-

tam et divisim Balivis meis in hac parte spe-

cialiter constitutis cum consensu praedict et firmi-

ter mando quatenus visis presentibus indilate sta-

tum sasinam h^ereditariam pariter et possessionem

actualem realem et corporalem totarura et inte-

grarum praefatarum baroniarum de Carnwath et

Lintoune cum molendinis superioritatibus advo-

cationibus et donationibus ecclesiarum praedict

et aliis supra specificat terrarum de Inglish-Ber-;

rie-Grange Ryflatt et Strafrank totarum et in-

tegrarura terrarum de Drum Gillmertoune et
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Gutters cum turribus fortalitiis pomariis et ea-

rum pertinentiis quibuscunque dicto Jacobo So-

mervill meo ffilio et suo certo attornato apud

principale messuagium de Cowthally quaquidem

sasina ibi tradita tarn sufficiens erit sasina pro

omnibus et singulis terris et aliis particulariter

supra scriptis ac si unica sasina super singulas

terras tradita et concessa fuisset quamvis distin-

gue jacent quibuscunque et omnibus quae inde

sequi possint dispensamus tradatis et deliberetis

seu unus vestrum tradat et deliberet secundum

tenorem supra scriptae chartae meas sibi Jacobo

desuper ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet conjunctim et divisim Balivis meis in hac

parte constitutis committo protestatem reservan

tamen ut In cujus rei testimonium

huic praesenti manu mea et manu dicti Gavini in

signum sui consensus subscript sigillum meum

proprium est appensum apud Edinburgum viges-

simo quarto die mensis Maii anno domini mille-

simo quingentesimo coram his

testibus Georgio Rosse de Archibaldo

Hamiltone scriptore hujus chartae Gavino Ha-

miltone burgen de Glas-

gow et Joanne Weir servitore Joanni Hamiltone

de Raploch.
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Upon this charter, and ane other of the same

date and tenor, ther is a seasing given to Marga-

ret Hamiltone, second daughter to Gavin Ha-

miltone of Raploch, and spouse to Hugh Somer-

vill of Drum, and her young sone James Somer-

vill, ffiar of Drum. By these severall infeftments,

the first given att Drum and Gillmertoune, upon

the eight day of June, 1 696 ; the second of the

same date, relating only to the house and maynes

of Drum ; the third is ane instrument of seasing

containing the barronies of Carnwath, given

upon the sexth day of May, 1597. Thir instru-